
Bestyrelsesmøde Hvidovre Kajakklub 1. november 2007

Til stede: Helle Stuart, Inge Ribers, Johnny Mossin, May­Brit Dollmeyer, Søren Sibbersen, Nina 
Mortensen (ref.)
Afbud: Peter Schrøder

1. Den nye bestyrelse
Det var  første bestyrelsesmøde efter  den ordinære generalforsamling,  og Johnny Mossin blev 
budt velkommen som nyt bestyrelsesmedlem.

Bestyrelsen gennemgik og  fordelte de enkelte bestyrelsesmedlemmers ansvarsområder,  så  de 
passer til den nye bestyrelse. De nye ansvarsområder er:

Formand Helle Stuart:
● Officiel repræsentant
● Udvikling af klubben, nye initiativer, strategier m.v.
● Kontakt til  og information fra Dansk Kano & Kajak Forbund, Danmarks Idræts­Forbund, 

Hvidovre kommune og Fællesrepræsentationen for idrætsforeningen i Hvidovre
● Mødeleder ved bestyrelsesmøder
● Groupcare
● info@hvidovrekajakklub.dk

Næstformand Nina Mortensen:
● Suppleant for formanden
● Officiel repræsentant efter aftale med formanden
● Referent ved bestyrelsesmøder, generalforsamlinger og medlemsmøder
● Indkaldelser
● Nyhedsbreve
● Ajourføre love og reglementer
● info@hvidovrekajakklub.dk

Kasserer Inge Ribers:
● Regnskab, kontingentbudget og medlemsstatus
● Søge legater, fonde m.m.
● Kursusrefusion
● Søge kolonier
● Organisere poloarrangementer
● Udlån af klubben
● Formand for skiudvalget
● Klubtøj

Idrætsudvalgsformand Søren Sibbersen:
● Nedsætte   idrætsudvalg   med   ansvar   for   børne­   og   vokseninstruktion,   elite­   og 

bredderoning,   træningstilbud,   handicapturnering,   klubmesterskaber,   stævneafholdelse, 
løbstilmeldinger, O­løb, bådtildelinger, rotilladelser og rostatistik

● Håndtering af klubnøgler
● Kontaktperson til bådudvalgsformand
● Kontaktperson nye medlemmer
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Husmand May­Brit Dollmeyer:
● Vedligeholdelse af hus
● Tjekke rengøring
● Organisere forårs­ og efterårsrengøring
● Kontaktperson til ansvarlig for sodavandsautomat
● Indkøb af kaffe,te og diverse husholdningsartikler
● Orden i depot

Bestyrelsesmedlem Johnny Mossin:
● Klubbens hjemmeside
● El og varme i klubben
● Presseansvarlig
● Vedligeholdelse af motorbåd
● Kontaktperson til festudvalg
● Ad hoc opgaver

Bestyrelsesmedlem Peter Schrøder:
● Koordination af vokseninstruktion
● Kontaktperson til børne­/ungekoordinator
● Kursuskoordinator
● Skoleroning
● Turudvalg
● Indhentning af børneattester
● Bassinprøver
● Support af øvrige bestyrelsesmedlemmer

Tina Olsen er  fortsat kontingentkasserer og tager sig af opdatering af medlemskartoteket  med 
adresseændringer m.v.

Lars Broberg er fortsat bådudvalgsformand og står i spidsen for holdet, der vedligeholder klubbens 
bådpark.

Bestyrelsen fortsætter med at holde møde den første torsdag i hver måned. Et par dage før hvert 
møde mailer Nina dagsordenen til bestyrelsen. Bestyrelsen tilstræber, at alle beslutninger tages af 
en   enig   bestyrelse   på   baggrund   af   de   forskellige   synspunkter   og   indgangsvinkler,   som   de 
forskellige bestyrelsesmedlemmer har.

Inge tager kontakt til Erik Schultz, så der kan komme opdaterede billeder af den nye bestyrelse på 
plakaten i klubben og på hjemmesiden. Nina er tovholder på den nye plakat.

2. Kommende aktiviteter
Det er dejligt, at posten med at koordinere børne­ og ungearbejdet til næste år er kommet i gode 
hænder  hos   Frank   Hindborg.  Frank   har   igennem  flere  år   været  med   til   arbejdet   i   ungdoms­
afdelingen og har bl.a. været instruktør til børnenes vintergymnastik.

Der er allerede to hold kokke, der har meldt sig til at stå for fællesspisning i klubben i  løbet af 
vinteren, så hold øje med opslagstavlen og groupcare, når de sender nærmere informationer ud. 
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Der er stadig plads til flere omgange fællesspisning, så hvis du/I har lyst, så skriv det på opslaget i 
klubben.

Selvom der ikke er fællesspisning med et madhold om onsdagen, er onsdag stadig klubaften. Der 
er fællesløb og mulighed for at få sved på  panden i vægttræningsrummet, på ergometrene og 
spinningcyklerne,  men du kan også  komme  forbi   til  en kop kaffe og  lidt  hygge uden sved på 
panden. Du er også  velkommen til at tage din aftensmad med og spise  i klubben ligesom om 
sommeren, hvor der er mange, der spiser sammen i klubben efter handicap.

Inge prøver at få arrangeret en klubaften i januar eller februar 2008 med foredrag om at ro på 
Grønland. Helle spørger Susanne Findsen, om hun kan komme og fortælle om vægttræning for 
voksne på et tidspunkt i løbet af vinteren. Har du andre forslag eller ideer til foredrag m.v. så vil 
bestyrelsen gerne høre fra dig.

Der er lang tid til næste sommers 24­timers løb, men allerede inden jul skal vi have en folder klar, 
som vi kan dele ud til klubberne. Nina og Helle ser på det sammen med Mark Rasmussen.

Der skulle have været afholdt et kajakergometerstævne i Kolding, men det blev aflyst pga. for få 
tilmeldte.   Det   næste   ergometerstævne   er   DM,   der   afholdes   den   12.   januar   2008   i   Rødovre 
Centret. Når invitationen til stævnet kommer, bliver den hængt op på stævnetavlen i klubben.

3. Afholdte aktiviteter
Kalveboderne Rundt løb af stablen den 27. oktober og var igen i år en succes med Viggo Olsen i 
spidsen   for   arrangementet.   Vejret   var   fantastisk   til   glæde   for   både   løbere   og   hjælpere. 
Arrangementet gav et flot overskud på kr. 6.200. Til næste år kan Kalveboderne Rundt fejre 10 års 
jubilæum.

Efterårsrengøringen den 7. oktober gik godt. Der var ca. 25 medlemmer, der mødte op og gav en 
hånd med, så der blev ordnet mange ting i og omkring klubben. Tak til alle dem, der hjalp til på 
dagen eller gav en hånd med på et andet tidspunkt.

Lars Broberg og Erik Schultz har holdt åbent hus i reparationsskuret, hvor man har kunnet lære 
om de små  og store reparationer,  der skal  til   for  at  holde en kajak  funktionsdygtig.  Der bliver 
arbejdet flittigt i reparationsskuret, hvor de to nu også får hjælp af Jørgen Meelby.

4. Lokaler
Inge har talt med Erik Olsen om en enkel og hurtig løsning, der får bugt med de fugtige vægge i 
baderum/omklædningsrum. Det anslås, at det vil komme til at koste ca. 6­7.000 kr.

Det nye vindue i den gamle klubstue har nu fået fine omgivelser, da vægge og karm er blevet 
spartlet og har fået påsat væv af en maler. May­Brit finder nogen, der kan give en hånd med ved 
malingen.

5. Anskaffelser, træningsudstyr og sponsorer m.v.
Maskinen til træning af de skrå mavemuskler, som Tonny Torp og Peter Meelby havde foreslået og 
betaler en del af, er bestilt. Det vidste sig dog, at prisen, som de to havde fået oplyst, var uden 
moms, hvorfor maskinen koster kr. 12.500.
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Den høje bænk i vægttræningsrummet er gået i stykker, da pladen under polsteret er knækket. Et 
kreativt  medlem har   løst  problemet  midlertidig  ved  at   lægge  en vægtskive   ind   i  polsteret,   så 
bænken fortsat kan bruges. Der skal dog findes en mere  langsigtet  løsning, og det er Johnny 
tovholder på.

Der er kommet display på det nyeste roergometer, så nu er alle tre roergomtre klar til træning. I 
lighed med tidligere år er der kalendere på bardisken, hvor man kan booke tid på roergometre og 
spinningcykler.

I forbindelse med Sjov Lørdag har Inge søgt om tilskud fra en integrationspulje til udarbejdelse af 
informationsmaterialer om klubben, der skal deles ud ifm. Sjov Lørdag. Klubben har fået kr. 5.000 i 
tilskud.

Klubben   har   ligeledes   fået   5.000   kr.   fra   Hvidovre   Stationscenter.   De   afhentes   lørdag   den   3. 
november af Inge og et par ungdomsroere.

Inge vil gå i gang med at søge fonde om både til ungdomsafdelingen.

6. Administration
I   forbindelse   med   overvejelserne   om   at   bruge   Danmarks   Idræts­Forbunds   (DIF)   program 
Foreningspakken til  medlemskartotek m.v.,   tager Helle kontakt  til  DIF og Nina  tager kontakt  til 
Christian Jacobsen, der er chefkonsulent hos Dansk Kano & Kajakforbund.

Da der blev udsendt indkaldelse til generalforsamlingen og nyhedsbrev, kom en del af brevene 
retur.  Nina efterlyser medlemmernes nye adresse via groupcare. Hvis du flytter,  må  du meget 
gerne huske at sende din nye adresse til Tina Olsen, der er kontingentkasserer, og som står for 
opdateringen af klubbens medlemskartotek.

7. HvK­kalenderen 2008
Inge er ved at samle fotos sammen til HvK­kalenderen 2008. Planen er at lægge billederne, der 
kommer i kalenderen, på klubbens hjemmeside, så det er muligt at se dem, inden man afgiver sin 
bestilling. Vores sponsorer og forskellige kontaktpersoner vil også få et eksemplar af kalenderen 
med en julehilsen.

8. Kraftcenter København og Københavns Kajak Kreds
Kraftcenter Københavns (KCK) holder møde den tirsdag den 6. november, hvor Søren deltager.

Københavns Kajak Kreds afholder inspirationsaften den 27. november, hvor Nina, Inge og Helle 
deltager.

9. Diverse
Til   generalforsamlingen   blev   Ivan   Jensen   udnævnt   til   æresmedlem   i   klubben.   Ivan   har 
efterfølgende sendt en hilsen med tak til klubben. Der har i denne anledning også været en artikel 
i Hvidovre Avis.

Inge søger kommunen om Svejbæk kolonien  til  påske og  til  Tour  de Gudenå  2008.  Silkeborg 
Vandrehjem har bekræftet, at vi er med i lodtrækningspuljen, om pladser til Tour de Gudenå 2008.
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Inge tager sig af at få trykt klub­t­shirts med "instruktør" på til klubbens instruktører og trænere.

Klubben har fået en mail fra DKF om, at Peter Meelby mangler at aflevere noget landholdstøj, der 
kun var til låns. Inge sender beskeden videre.

Det er  ved at  være  tid  til  at  se  fremad med videreudvikling af  klubbens visions/5­års­strategi. 
Derfor  planlægger  bestyrelsen at  bruge et  par  dage på  et  møde om det.  Præcist  hvornår  og 
hvordan er ikke fastlagt endnu, men oplægget er indtil videre, at mødet skal foregå under ledelse 
og inspiration af en person, der ikke er i klubben ­ fx en fra DIF. Samtidig overvejes det at afholde 
mødet sammen med Sundby Kajakklub. På den måde kan vi både få   inspiration fra en anden 
kajakklub  og   fra  en,  der   kan  se  kajaksporten  udefra.  De   to   klubber  skal   ikke  bruge  al   tiden 
sammen på mødet, da hver klub skal bruge en del tid på de specifikke visioner med udgangspunkt 
i den enkelte klubs situation. Inge forsøger af skaffe et lokale, og Helle koordinerer en dato med 
Sundby Kajakklub.

10. Fremtidige bestyrelsesmøder
Næste møde afholdes torsdag den 6. december kl. 19 hos Johnny. Nina melder afbud.
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